1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 декабря 2014 г.
	№ 13/64

г. Нижние Серги

О внесении изменений в персональные данные членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий
Рассмотрев информацию председателей участковых избирательных комиссий № 591, 595 о внесении изменений в персональные данные и руководствуясь статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17.01.2013 № 1/5 «О порядке формирования участковых избирательных комиссий в Свердловской области», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 591 и кандидатуры, зачисленной в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595 в соответствии с приложением.
2. Внести соответствующие изменения в персональные данные членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 591 и кандидатуры, зачисленной в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595, хранящиеся в базе данных территориального фрагмента КСА ГАС «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова